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Juli - december 2024
  Nettoomsättningen uppgick till 5 674 (855) KSEK 

 Rörelseresultatet uppgick till -8 777 (-13 615) KSEK 
 Resultat per genomsnittligt antal aktier uppgick till -0,07 (-0,14) kronor 

Januari - december 2024
  Nettoomsättningen uppgick till 9 022 (855) KSEK 

 Rörelseresultatet uppgick till -18 059 (-26 034) KSEK 
 Resultat per genomsnittligt antal aktier uppgick till -0,17 (-0,37) kronor 

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen och verkställande direktören förslår att det fria egna kapitalet 
balanseras i ny räkning. 
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VD HAR ORDET
ETT GENOMBROTTSÅR SOM BANAR VÄG FÖR EN STARK FRAMTID
2024 markerar ett genombrott för Luxbright! Vi har inte bara levererat på våra strategiska mål, utan  
också stärkt vår position som en ledande aktör inom röntgenteknologi. Med en nettoomsättning på 
över 9 MSEK har vi bevisat vår kommersiella genomslagskraft och lagt en stabil grund för fortsatt  
tillväxt. En stark orderbok, framgångsrika partnerskap och en växande efterfrågan gör att vi kliver in  
i 2025 med stor tillförsikt och ambition – redo för fortsatt expansion.

VIKTIGA FRAMSTEG UNDER ÅRET
En av årets främsta milstolpar var starten av serieleveranser  
i september av våra svenskutvecklade röntgenrör till vår 
strategiska partner Fisica, Inc. Detta markerar ett avgörande 
steg i vår kommersialiseringsresa. Fisica är en globalt etable-
rad aktör, och deras förtroende för våra produkter bekräftar 
den höga kvalitet och prestanda som Luxbrights teknologi 
erbjuder. Samarbetet har inte bara resulterat i ett stabilt  
inflöde av order, utan har även lagt grunden för vidare  
expansion genom utvecklingen av nya röntgenrörsvarianter. 

Under året lanserade vi också vårt nya röntgenrör Luxbright 
MF1, som är en central komponent i vår prisvärda röntgen- 

källa Luxbright IX1, som vi introducerade på en internatio-
nell mässa i Las Vegas. Luxbright MF1 är en del av vårt enga-
gemang för att erbjuda marknaden prisvärda lösningar för 
exempelvis den starkt väsande marknaden för industriell CT.

Luxbright IX1 har redan fått ett mycket positivt mottagande 
på marknaden, och vi ser en tydligt växande efterfrågan.  
Lanseringen är ett viktigt steg i vår strategi att klättra i  
värdekedjan för röntgenlösningar. Utöver ökad försäljning 
öppnar Luxbright IX1 nya möjligheter för fördjupade sam- 
arbeten och riktad utveckling tillsammans med våra befint- 
liga och framtida kunder och partners.

MATS ALM – VD Luxbright AB

" 2024 har varit ett genombrottsår  
för Luxbright, och vi är nu redo att  
accelerera vår tillväxt med starka  
partnerskap och ökande efterfrågan."
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VD HAR ORDET forts.
EKONOMISK UTVECKLING OCH ORDERSTOCK
Luxbrights nettoomsättning för 2024 uppgick till cirka 9 miljoner kronor, varav en större del genererades under andra halvåret. 
Detta är ett tydligt tecken på den starka efterfrågan på våra produkter. Dessutom har vi etablerat en stabil orderstock som ger 
oss både god visibilitet och förutsägbarhet inför 2025.

Därtill genomförde vi en framgångsrik emission som tillförde bolaget cirka 18 miljoner kronor före emissionskostnader. 
Emissionen genomfördes till ett litet premium och utan garantiersättningar. Det erhållna kapitalet möjliggör ytterligare  
investeringar i produktionskapacitet, produktutveckling och intensifierade marknadsföringsinsatser.

FRAMÅTBLICK
2025 ser vi som ett år av stark tillväxt och expansion. Med 
en solid orderstock, strategiska långsiktiga partnerskap 
och ett ökande globalt intresse för våra produkter är vi väl  
positionerade för att accelerera vår utveckling och stärka vår 
marknadsnärvaro.  

I en allt mer begränsad och mindre globaliserad värld ser vi 
ett växande intresse för vår förmåga att möta marknadens 
krav med vår Made in Sweden-strategi. Luxbright är väl  
positionerat för att bygga vidare på vårt genombrott, med en 
stark grund, hög efterfrågan och fortsatt innovation. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra aktie- 
ägare, medarbetare och partners för ert förtroende och  
engagemang. Tillsammans går vi mot ett ännu starkare och 
mer framgångsrikt 2025.

Mats Alm, VD

 FOKUSOMRÅDEN
  Stärka samarbetet med nyckelaktörer som Fisica 

– Fortsatt leverans av högkvalitativa lösningar samt 
breddning och expansion av vårt erbjudande inom  
deras produktportfölj.

  Öka produktionskapaciteten  
– Investeringar i automatisering och effektivisering  
av tillverkningen för att möta den ökande efterfrågan.

  Fortsätta vår innovationsresa  
– Med flera nya produkter i utveckling ser vi fram  
emot att introducera lösningar som kan revolutionera 
röntgenindustrin.

  Expandera försäljningen globalt 
 – Vi ser stora möjligheter i Nordamerika och Europa  
och planerar att intensifiera våra marknadsförings-  
och försäljningsinsatser i dessa regioner.

"Tillsammans går vi mot  
ett ännu starkare och mer 
framgångsrikt 2025."
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER
        JANUARI – JUNI

 ▪  Den 18 januari informerar bolaget om en order från en  
befintlig kund som är en ledande amerikansk tillverkare av 
röntgengeneratorer. Beställningen avser Luxbrights hög-
presterande mikrofokusrör med ett ordervärde på cirka en 
kvarts miljon kronor. Ordern planeras att levereras under 
januari och februari.

 ▪  Den 30 januari meddelar bolaget om en erhållen projekt-
finansiering från Eurostars för ett gemensamt projekt till-
sammans med det belgiska bolaget X-RIS, specialister på 
röntgenbildanalys och generatorer. Projektet, som har en 
total budget på drygt 1,6 miljoner euro inklusive egenfinan-
siering, startar den 1 mars 2024 med titeln ”Development 
and industrialization of an X-ray generator working with cold 
cathode and microfocus X-ray tubes”. Luxbright kommer att 
tilldelas cirka 5 miljoner kronor i bidrag under projektet som 
administreras av Vinnova i Sverige.

 ▪  Den 4 mars meddelar bolaget att bolaget har ingått ett 
samarbetsavtal med VJ X-Ray, en ledande amerikansk till- 
verkare av röntgenkällor med mer än 60.000 installera-
de system. Avtalet medför lansering av en röntgenkälla i 
Luxbrights varumärke och innebär dessutom försäljning av 
röntgenrör till VJ X-Ray.

 ▪  Den 29 mars informerar bolaget om att Luxbright har  
erhållit en initial order värd cirka 8,5 MSEK från L3Harris av-
seende att utveckla och anpassa produktionen för tillverk-
ning samt leverans av kundspecifika röntgenrör.

 ▪  Den 23 april meddelar bolaget om att efterfrågan på  
bolagets produkter fortsätter och bolaget har erhållit en  
order från VJ X-ray på mikrofokusrör värd ca 300 000 kr. 
Ordern planeras att levereras i maj 2024.

 ▪  Den 26 april informerar bolaget om att bolaget har er-
hållit två nya ordrar från det amerikanska försvars- och 
teknologiföretaget L3Harris. De nya ordrarna omfattar 
kundspecifika modeller av röntgenrör och är värda totalt  
0,9 miljoner kronor. Leveranser är planerade till senare  
delen av 2024.

 ▪  Den 6 maj informerar bolaget om att L3Harris lagt ytter- 
ligare tre beställningar i maj till ett sammanlagt värde av  
1,2 miljoner kronor. Dessa beställningar gäller leverans av 
nya modeller av deras kundspecifika rör under 2024.

 ▪  Den 30 maj informerar bolaget om att bolaget ingått ett  
utvecklingsavtal (Statement of Work) med L3Harris för att 
utveckla deras kundspecifika rör. Avtalet fastställer priset  
på utvecklingen för att färdigställa rördesign och tillverk-
ningsprocess och därmed påbörja leveranser av inne- 
liggande ordrar. Värdet på utvecklingsavtalet uppgår till  
2,8 MSEK och kommer att faktureras när första rörmodel-
len börjar serieproduceras vilket förväntas ske under det 
tredje kvartalet 2024. Utvecklingsavtalet fungerar även som  
ramavtal för utveckling av framtida rörmodeller.

 ▪  Den 13 juni meddelar bolaget att bolagets styrelse  
beslutat att genomföra en nyemission av högst 16 766 639 
aktier med en emissionslikvid om högst cirka 15 MSEK med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare.
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       JULI – DECEMBER
 ▪  Den 1 juli rapporterar bolaget Luxbright att ett första 

kundspecifikt röntgenrör till Fisica Inc. har levererats och  
testats av Fisicas specialister med godkänt resultat. Röret 
är utvecklat och tillverkat i Luxbrights fabrik i Sverige. Detta 
framsteg markerar en betydande milstolpe i samarbetet 
mellan Luxbright och Fisica. Ytterligare rör har levererats 
som nu väntar på att testas vilket är ett viktigt steg inför  
planerade serieleveranser. Luxbright har även erhållit ytter-
ligare ordrar från Fisica Inc. till ett värde av cirka 1,7 MSEK. 
Med dessa nya ordrar uppgår den totala orderstocken till 
cirka 16,7 MSEK. Som tidigare meddelats planeras serie- 
leveranserna att inledas under tredje kvartalet 2024.

 ▪  Den 11 juli rapporterar bolaget om att företrädesemissionen 
är övertecknad. Företrädesemissionen kommer att tillföra 
Bolaget en likvid om cirka 15,1 MSEK före avdrag för emis-
sionskostnader. Med anledning av att företrädesemissionen 
övertecknats avser styrelsen, i enlighet med vad tidigare 
kommuniceras, att besluta om en riktad emission av aktier.  
I den riktade emissionen kommer styrelsen tillse att de som 
genom teckningsförbindelser åtagit sig att teckna aktier 
utan stöd av teckningsrätter i företrädesemissionen men 
som inte har erhållit tilldelning i företrädesemissionen  
tilldelas aktier i enlighet med ingångna teckningsför- 
bindelser.

 ▪  Den 14 juli meddelar bolaget att Styrelsen i bolaget har,  
i enlighet med vad tidigare har kommunicerats och med 
stöd av bemyndigande från årsstämman den 11 juni 2024, 
beslutat om en riktad emission av 3 704 545 aktier.

 ▪  Den 6 september rapporterar bolaget om att Luxbright 
har framgångsrikt levererat röntgenkällor utrustade med 
Luxbrights röntgenrör till en amerikansk tillverkare av  
industriella CT-system. Denna milstolpe nåddes efter rigo- 
rösa tester och validering av det amerikanska företaget, 
vilket markerar ett betydande steg i Luxbrights förmåga att 
uppfylla kravbilden på denna viktiga marknad.

 ▪  Den 12 september meddelar bolaget att serieleveranser 
av svenskutvecklade röntgenrör till Fisica, Inc. har påbör-
jats – en mycket viktig milstolpe för Luxbright. Leveransen  
sker efter en framgångsrik utvecklingsfas, produktions- 
anpassning och slutlig validering hos kunden av före- 
serierör. Luxbright är därmed i löpande produktion, ”Made 
in Sweden”, till Fisica Inc. av den första modellen röntgen-
rör. Ytterligare modeller är under utveckling med planerad  
leveransstart under 2024.

 ▪  Den 15 oktober rapporterar bolaget om lanseringen av sin 
senaste innovation – Luxbright IX1, en högpresterande  
röntgenkälla. IX1-160001 är en komplett, fullt integrerad 
enhet med Luxbrights röntgenrör, högspänningsaggregat, 
styrsystem och värmeavledare, allt samlat i en kompakt  
design. Produkten är särskilt anpassad för applikationer 
inom batteriutveckling och inspektion samt för under- 
sökningar av additivt tillverkade eller gjutna komponenter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER forts.

Under 2024 har Luxbright etablerat avancerade kompetenser 
för hela tillverkningsprocessen av röntgenrör, inklusive glas- 
arbete, för att säkerställa högsta kvalitet och precision.

        VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT
 ▪  Den 10 januari informerar bolaget om att bolaget har erhållit typgodkännande från Fisica Inc. för en ny rörmodell som utveck-

lats inom ramen för det befintliga samarbetsavtalet. Denna milstolpe markerar att ytterligare en modell har färdigutvecklats, 
och de första serieproducerade rören har redan levererats till Fisica Inc. I samband med detta har Luxbright även mottagit nya 
beställningar på flera varianter av rörmodeller till ett sammanlagt värde av drygt 1 miljon SEK. Dessa beställningar kommer att 
levereras successivt under 2025.

Luxbright IX1 är en komplett, fullt integrerad röntgenkälla med 
röntgenrör, högspänningsaggregat och kontrollelektronik i en 
kompakt enhet. Tillämpningar inkluderar batteriutveckling och 
inspektion, samt additivt tillverkade eller gjutna delar.

LUXBRIGHT IX1 
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FINANSIELL RAPPORT
JULI - DECEMBER  -  Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 5 674 (855) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -8 777 (-13 615) KSEK, innebärande en 
negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -8 430 (-12 941) KSEK motsvarande -0,07 SEK (-0,14 SEK) per genom-
snittligt antal aktier för perioden. Det förbättrade resultatet jämfört med samma period 2023 beror på ökad försäljning av 
bolagets produkter som resulterar i en avsevärd ökning av nettoomsättningen. 

Vid fullt tecknande i bolagets teckningsoptionsprogram tillkommer 670 000 aktier i program 2023/2026 som sammanlagt 
ger en utspädning om ca 0,6 %. Periodens resultat efter skatt per genomsnittligt antal aktier blir oförändrat då bolaget 
visar ett negativt resultat. 

JANUARI - DECEMBER  -  Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 9 022 (855) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -18 059 (-26 034) KSEK, innebärande en 
negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -17 717 (-25 375) KSEK motsvarande -0,17 SEK (-0,37 SEK) per genom-
snittligt antal aktier för perioden. Det förbättrade resultatet jämfört med samma period 2023 beror på ökad försäljning av 
bolagets produkter som resulterar i en avsevärd ökning av nettoomsättningen.

Vid fullt tecknande i bolagets teckningsoptionsprogram tillkommer 670 000 aktier i program 2023/2026 som sammanlagt 
ger en utspädning om ca 0,6 %. Periodens resultat efter skatt per genomsnittligt antal aktier blir oförändrat då bolaget 
visar ett negativt resultat. 

 KASSAFLÖDE
Rörelsens kassaflöde var -16 515 (-20 388) KSEK. Totalt  
kassaflöde för perioden uppgick till -1 684 (6 441) KSEK. 
Det negativa kassaflödet i rörelsen består av negativt  
rörelseresultat.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen och verkställande direktören förslår att det fria 
egna kapitalet balanseras i ny räkning.  

VÄSENTLIGA RISKER OCH  
OSÄKERHETSFAKTORER
En redogörelse för bolagets väsentliga risker och riskhante-
ring återfinns i ”Inbjudan till teckning av aktier i Luxbright 
AB (Publ)” informationsmemorandum företrädesemission 
juni 2024 samt Årsredovisning 2023. Dessa dokument åter-
finns på bolagets hemsida.

FRAMTIDSUTSIKTER
Styrelsen lämnar ingen kvantifierad prognos för 2025, 
men sammantaget bedömer styrelsen att bolaget står väl 
positionerat för en fortsatt kommersialisering av bolagets 
produktserier. Det kan komma att krävas en finansiering  
av bolaget under 2025 varför styrelsen diskuterar olika 
möjligheter för en eventuell kapitalanskaffning 2025.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN 
Årsredovisning 2024  2025-05-13 
Årsstämma   2025-06-10 
Halvårsrapport jan-juni  2025-08-22 
Bokslutskommuniké 2025  2026-02-20

Publiceras på www.luxbright.com

https://www.luxbright.com/sv/investerare/finansiell-kalender/
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 ▪ BOLAGETS RESULTATRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅREN 2024 OCH 2023 

Belopp i tusental kronor (KSEK)
2024 

juli - dec
2023 

juli - dec
2024 

jan - dec
2023 

jan - dec
 
Nettoomsättning 5 674 855 9 022 855

Aktiverat arbete för egen räkning 1 682 3 009

Övriga rörelseintäkter 1 480 63 2 084 98

 8 836 918 14 115 953

  
Rörelsens kostnader  
Handelsvaror -2 648 -2 476 -3 153 -3 652

Övriga externa kostnader -6 361 -4 975 -12 565 -9 979

Personalkostnader -7 221 -5 940 -14 117 -11 542
Av- och nedskrivningar -1 383 -1 063 -2 339 -1 686

Övriga rörelsekostnader -79 -128

Rörelseresultat -8 777 -13 615 -18 059 -26 034

Rörelsemarginal neg neg neg neg

Summa finansiella poster 347 674 342 659

Resultat före skatt -8 430 -12 941 -17 717 -25 375

Skatt - - - -

Resultat efter skatt -8 430 -12 941 -17 717 -25 375

BOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 2024 OCH 2023

Belopp i tusental kronor (KSEK)
2024 

jan - dec
2023 

jan- dec

 
Resultat efter finansiella poster -17 717 -25 375
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet,  
av- och nedskrivningar av tillgångar 2 339 1 686

Förändring av rörelsekapital -1 137 3 301

Rörelsens kassaflöde -16 515 -20 388

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 445 -3 986

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 18 276 30 815

Periodens kassaflöde -1 684 6 441

Likvida medel vid periodens början 14 039 7 598

Likvida medel vid periodens slut 12 355 14 039
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 ▪ BOLAGETS RESULTATRÄKNING forts. 

BOLAGETS NYCKELTAL 2024 OCH 2023

Belopp i tusental kronor (KSEK)
2024 

juli - dec
2023 

juli - dec
2024 

jan - dec
2023 

jan - dec

Genomsnittligt antal aktier, tusental 112 688 91 857 102 453 68 074
Resultat per genomsnittligt antal aktier efter skatt, SEK -0,07 -0,14 -0,17 -0,37

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg

EBITDA, KSEK -7 394 -12 552 -15 720 -24 348

EBITDA marginal, % neg neg neg neg
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 ▪ BOLAGETS BALANSRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅREN 2024 OCH 2023 

 Belopp i tusental kronor (KSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR  
  
Immateriella anläggningstillgångar 16 100 13 420

Materiella anläggningstillgångar 5 490 7 064

Finansiella anläggningstillgångar 3 750 3 750

Summa anläggningtillgångar 25 340 24 234

 
Varulager 1 685 8

Kortfristiga fordringar 3 281 2 290

Kassa och bank 12 355 14 039

Summa omsättningstillgångar 17 321 16 337

SUMMA TILLGÅNGAR 42 661 40 571

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 34 197 33 687

Långfristiga skulder 254 206
Kortfristiga skulder 8 210 6 678

Summa eget kapital och skulder 42 661 40 571

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor (KSEK)
2024 

jan - dec
2023 

jan - dec
 
Ingående eget kapital 33 687 27 865
Periodens resultat efter skatt -17 717 -25 375
Nyemission 2 559 5 991
Personaloptioner 127
Emissionskostnad -197 -6 785
Överkursfond 15 865 31 864

Utgående eget kapital 34 197 33 687

BOLAGETS NYCKELTAL 2024 OCH 2023
2024-12-31 2023-12-31

Antal aktier, tusental 112 688 92 217

Eget kapital/aktie, SEK 0,3 0,4

Soliditet 80,2% 83,0%
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern- 
redovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som tillämpades i årsredovisningen för 2023 och som 
beskrivs i nämnda årsredovisning. Inga nya bedömningar har gjorts sedan senaste årsredovisningen och ingen koncernredovis-
ning upprättas. Alla belopp redovisas i tusental svenska kronor (KSEK) om inget annat anges.

DEFINITIONER
Resultat per genomsnittligt  
antal aktier efter skatt

Resultat efter skatt i relation till 
genomsnittligt antal aktier 

Rörelsemarginal Rörelseresultat i relation till 
total omsättning

EBITDA Rörelseresultat exkl. av- och 
nedskrivningar

EBITDA marginal EBITDA i relation till total  
omsättning

Eget kapital/aktie Eget kapital i relation till antal 
aktier

Soliditet Eget kapital i relation till totala 
tillgångar

Aktien
Aktiekapitalet i Luxbright uppgår per den  
31e december 2024 till 14 085 962,67 kronor  
fördelat på 112 687 700 aktier med ett kvot- 
värde om 0,125 kronor. Luxbrights aktier  
handlas på First North från den 19 november 
2020. 

Aktiens kortnamn på First North är LXB  
med ISIN-kod SE0015192075.

Teckningsoptioner för ledande  
befattningshavare och nyckelpersoner
I januari 2023 beslutades om ett tecknings- 
optionsprogram med teckningsperiod  
maj 2026 till juni 2026 och med en tecknings-
kurs om 4 SEK innebärande att vid fullt  
tecknande tillkommer 670 000 aktier som  
ger en utspädning om ca 0,6 %.

Certified Adviser
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB 
(”SKMG”). 

De största aktieägarna  
2024-12-30 Innehav Röster i %

Lindeblad Venture AB 17 976 132 15,95%

99M in West AB 17 171 083 15,24%

Pension, Futur 7 241 404 6,43%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 6 430 560 5,71%

Jonas Fredriksson 5 645 340 5,01%

Magnus Fredriksson 5 000 000 4,44%

Kurt Aronsson 3 112 614 2,76%

Fabriken Sparreholm AB 3 084 917 2,74%

Avanza Pension 2 573 777 2,28%

Bengt Josefsson utveckling AB 2 380 000 2,11%

Övriga aktieägare 42 071 873 37,33%

Totalt 112 687 700 100,00%

ÄGARFÖRTECKNING

Antal ägare 2024-12-30 Antal ägare Innehav
Antal aktieägare 1 908 112 687 700



LUXBRIGHT I KORTHET
Luxbright är ett teknikföretag som hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lös-
ningar inom röntgen förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. 
Med avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på 
lång erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat 
under samma tak.

Luxbright har, sedan sommaren 2022, sitt kontor och sin produktionsanläggning beläget i Västra 
Frölunda utanför Göteborg. Bolaget upprättade denna anläggning när verksamheten i Kina reduce-
rades och resurser koncentrerades till Sverige. Tillverkningen i anläggningen är utrustad med den 
modernaste teknologin, inklusive ett renrum av ISO-klass 7. Placeringen av kontoret ger Bolaget 
stora fördelar gällande kontakt och kommunikation med nyckelleverantörer. Bolaget har idag ett 
antal nyckelkunder och samarbetsavtal med en ledande, global tillverkare av röntgengeneratorer 
och röntgenkällor.

HUVUDKONTOR
Luxbright AB 
Hulda Lindgrens gata 6b 
421 31 Västra Frölunda, Sverige 
www.luxbright.com

KINA
Suzhou Luxbright International Trading Co. Ltd. 
901-20, 9th Floor, W02 Building, No. 11, Yangfu Road 
Suzhou Industrial Park 215000, Suzhou, China

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
VD Mats Alm, +46 (0)702-612011, mats.alm@luxbright.com 
Styrelseordförande Anders Brännström, +46 (0)705-591093, abr@ergonor.se 
CFO Håkan Bengtsson, +46 (0)705-558902, hakan.bengtsson@luxbright.com

Göteborg den 21 februari 2025 
Styrelsen
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